БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>20</u>» октябрь 20<u>22</u>й. № <u>1796</u> «<u>20</u>» октября 20<u>22</u>1.

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан, определяющих порядок выделения средств из резервного фонда

Руководствуясь пунктом 5 статьи 30 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6,

постановляю:

- 1. Постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 1 марта 2019 года № 268 «Об утверждении Порядка выделения средств из резервного фонда Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, связанных с отселением граждан из жилых помещений, признанных аварийными и непригодными для проживания, и представляющих угрозу жизни и здоровью, и размещения их в пункте длительного проживания постоянного действия - Чрезвычайном фонде (Центр пострадавших) Муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан» признать утратившим силу.
- 2. Постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 3 февраля 2020 года № 131 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 1 марта 2019 года № 268 «Об утверждении Порядка выделения средств из резервного фонда Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, связанных с отселением граждан из жилых помещений, признанных аварийными и непригодными для проживания, и представляющих угрозу жизни и здоровью, и размещения их в пункте длительного проживания постоянного действия - Чрезвычайном фонде (Центр пострадавших) Муниципального бюджетного учреждения размещения

99-05-00064 от 20.10.2022

1120 01 -0.10 5055

«Управление гражданской защиты» городского округа город Уфа Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Кожевникова С.П.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р. Мавлиев